Descrizione struttura
AFFARI GENERALI E
VIGILI

STAFF DEL SINDACO
EAS

LAV. PUBBL. MANUN.

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-01-2019 AL 31-01-2019

Dipendenti GG dovuti GG presenza GG assenza di cuiferie di cui malattia di cui altre assenze % presenza

18 405,00 347,00 58,00 45,00 5,00 8,00 85,68
7 178,00 149,00 29,00 17,00 0,00 12,00 83,71
1 23,00 21,00 2,00 2,00 0,00 0,00 91,30
2 46,00 37,00 9,00 9,00 0,00 0,00 80,43

14 299,00 278,00 21,00 21,00 0,00 0,00 92,98

% assenza
14,32

16,29

8,70

19,57

7,02

% di cui ferie
11,11

965

8,70

19,57

7,02

% di cui malattia
1,23
0,00
0,00
0,00
0,00

% di cui altre assenze
1,98
6,74
0,00
0,00
0,00



